АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

    Приреченский сельсовет

       Новоорского района

     Оренбургской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      От 14.12.2015 года № 121
О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории  в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области

В соответствии со статьями 5,31,33 Устава муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, ст.46
 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с решением Совета депутатов от 21.03.2013 года № 131 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний», Администрация муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области постановляет:

          1. Организовать публичные слушания по утверждению проекта планировки и проекта межевания территории  в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области.

          2. Провести публичные слушания 22 декабря 2015 года в 10-00 часов местного времени в помещении СДК села Центральная усадьба совхоза Новоорский, расположенного по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, село Центральная усадьба совхоза Новоорский, ул.Школьная, 9.

          3. Прием заявлений от граждан на выступления осуществляется в администрации муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, расположенной по адресу: Оренбургская область, Новоорский район, с. Центральная усадьба совхоза Новоорский, ул.Школьная, 9  с 9-00 до 17-00 часов до 21.12.2015 г. включительно.

          4. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний, а так же сведения о проекте планировки и проекте межевания территории в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области, в том числе материалы по обоснованию  проекта планировки и проекта межевания территории в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области, в текстовой форме и в виде карт в срок не позднее, чем за 10 дней до начала слушаний на официальном сайте администрации муниципального образования Новоорский район Оренбургской области  в сети «Интернет»: http://www.neworsk56.ru/
          5. Организовать проведение публичных слушаний с размещением экспозиции демонстрационных материалов  проекта планировки и проекта межевания территории в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области в текстовой форме и в виде карт на весь период проведения публичных слушаний.

          6. Информацию о результатах проведения публичных слушаний опубликовать в  газете “Приреченский вестник”. После окончания слушаний и утверждения результатов информация подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новоорский район Оренбургской области  в сети «Интернет»: http://www.neworsk56.ru/, не ранее 22 января 2015 года.
          7. С учетом заключения о результатах публичных слушаний главе муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области принять решение:

          а) о согласии с  проектом планировки и проектом межевания территории в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области и направлении проектов на утверждение в представительный орган муниципального образования;

          б) об отклонении  проекта планировки и проекта межевания территории в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области и направлении их на доработку.

          8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

          9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                     С.И.Чиков

Разослано: администрация, прокуратура, ОАиГ, газета «Приреченский вестник».
Информация о времени,месте и теме публичных слушаний

      Уважаемые жители села Центральная усадьба совхоза Новоорский, села Красноуральск, села Плодовое доводим до Вашего сведения, что Публичные слушания по утверждению проекта  планировки и проекта межевания территории  в восточной части села Центральная Усадьба совхоза Новоорский Новоорского района Оренбургской области состоится 22 декабря 2015 года по следующим адресам:

     - СДК «Новоорский» Село Центральная усадьба совхоза Новоорский ул.Школьная, 9  в 10-00 часов;

      Прием заявлений от граждан на выступление осуществляется в администрации муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области по адресу: с.Ц.У. с-за Новоорский,ул.Школьная, 9 с 9-00 до 17-00 часов до 21.12.2015 года.